Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000

Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº____/2019

Certificado de Mulher Cidadã na
área de Mulher Destaque no
Turismo para Hedwing Beatriz
Fleck Gehlen.

Art. 1º. Confere-se à Hedwing Beatriz Fleck Gehlen, o Certificado de
Mulher Cidadã, na área de "Mulher Destaque no Turismo", conforme a letra "I",
do art. 2° da Lei 1.814/2001 e, suas alterações introduzidas pela Lei 2.311/2005.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Gramado, 27 de março de 2019.

_______________

Rosi Ecker Schmitt

Vereadora Progressistas

_______________                                                                  _______________

Luia Barbacovi                                                                              Dr. Ubiratã

Vereador Progressistas                                                  Vereador Progressistas

_______________                                                                  _______________

    Rafael Ronsoni                                                                        Volnei da Saúde

Vereador Progressistas                                              Vereador Progressistas